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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

رویداد24 مدعی شد : باربارا اسلاوین روزنامه  •
نگار مشهور آمریکایی و عضو ارشد شوراى آتلانتیک 
در توئیتی خبر از دیدار شمخانی و ویلیام برنز داد 
و نوشت:خب، این خبر تازه از یک شخص بلندپایه 
به دستم رسید: جلسه اى در بغداد بود اما بین برنز 
و شمخانی، مشاور امنیت ملی ایران. یک سعودى 
ناشناس هم حضور داشت. تصور می کنم که موضوع 

بحث فراتر از توافق هسته اى و یمن و غیره بود.
ــاد گلوبال«  • ــ برنا نیوز خبر داد: وبــگــاه »درای

متخصص در امور امنیت دریایی، از احتمال حمله 
به یک کشتی سعودى در بندر »ینبع« واقع در غرب 
عربستان خبر داد.با این حال، وزارت دفاع سعودى 
مدعی شد یک قایق انتحارى کنترل از راه دور را در 
دریاى سرخ و در مجاورت بندر »ینبع« رهگیرى و 

منهدم کرده  است.
حزب  • گفت:  کرباسچی   : نوشت  نیوز  نامه 

ــلاح طلبان به  ــزاران در کنار مجموعه اص ــارگ ک
آقاى  اندیشد.  می  جمهورى  ریاست  انتخابات 
لاریجانی نیز از شخصیت هاى ارزشمند کشور است 
و جایگاه وى را در توسعه کشور نباید نادیده گرفت. تا 
این لحظه نیز هیچ نشانه اى از حضور آقاى لاریجانی 
در انتخابات نیست. همچنین باید مجموعه اى از 
اصلاح طلبان یا اصولگرایان از فردى حمایت کنند 

تا راى بیاورد.
فــردا نیوز مدعی شد :  محسن رفیقدوست،  •

فرمانده اسبق سپاه، دربــاره کاندیداتورى سعید 
محمد گفت: من با اکثر مسئولان سپاه که صحبت 
کردم از او حمایت نمی کردند. او را نمی شناسم. 
اصلا از کجا پیدا شد. وى افزود: یکی از شرایط ریاست 
جمهورى این است که رجل سیاسی و مذهبی باشد 

و او نیست. با تصویب قانون انتخابات اوت می شود.

ویژه هاى خراسان  تازه هاى مطبوعات

ممنوعیت خرج یواشکی برای تعمیر اموال دولتی 

یک نهاد نظارتی با ارسال نامه اى خطاب به تعدادى 
از مدیران دستگاه هاى دولتی به آن ها متذکر شده با 
توجه به بخشنامه ها و دستورات کابینه در سال هاى 
اخیر مبنی بر ضرورت ثبت تمامی اموال و دارایی 
هاى غیرمنقول نهادهاى اجرایی در سامانه طراحی 
شده، بنابراین طی امسال پرداخت هرگونه هزینه 
آب و برق، تجهیز و نگهدارى یا تعمیرات این اموال 
از محل منابع یا درآمدهاى مربوط در حکم تصرف 

غیرقانونی در وجوه عمومی تلقی خواهد شد.

پایانی بر  رفتار غیرقانونی مسئولان با اراضی 
مسکن مهر

پس از گــزارش واصله از سوى برخی شهروندان 
به دستگاه قضایی مبنی بر این که برخی مناطق 
اطراف تهران بر اساس تصمیمات دولت دهم به 
عنوان اراضی مسکونی تعیین و طرح مسکن مهر در 
آن ها ساخته شده بود، اما در دولت بعد این موضوع 
مورد تایید مجدد قرار نگرفته و اراضی مذکور از 
محدوده شهرى خارج شده اند، این موضوع مورد 
بررسی و استعلام قرار گرفته و طی روزهاى اخیر با 
ارسال ابلاغیه اى به تعدادى از مسئولان اجرایی، 
تصمیم مذکور خلاف قانون تشخیص و رأى به ذى 

حق بودن اهالی مسکن مهر داده شد.   

چهره 

ــاره چگونگی  • همشهری-حسین مرعشی درب
تهیه تاریخ شفاهی در دولت دوازدهم به این روزنامه 
گفت: مصاحبه هاى محرمانه با اعضاى دولت ایده 
شخص رئیس جمهور بود. تا آن جا که می دانم تقریبا 
همه اعضاى هیئت دولت منهاى اسحاق جهانگیرى 
عملکردى  گفت وگوهاى  ایــن  واعظی  محمود  و 
را انجام داده انــد و سعید لیلاز و محمد فاضلی نیز 
مصاحبه کننده بوده اند. همه گفت وگوها هم  جز 
گفت وگوى وزیر اطلاعات که در وزارت اطلاعات 
و توسط بچه هاى آن مجموعه انجام شده، در یک 

استودیو در باغ کتاب بوده است. 
اعتماد-عباس عبدى طی یادداشتی در این  •

روزنامه نوشت: انتشار نوار آقاى ظریف که همزمان با 
مذاکرات وین است، از اهمیت خاصی برخوردار شده 
است. متأسفانه اجراى این گفت وگو در قالب طرح 
تاریخ شفاهی نه فقط غیر علمی بود، بلکه غیر معقول 
هم بود. علت آن بسیار روشن است. بازتاب گسترده 
این سخنان نشان می دهد که موضوعات آن به تاریخ 
نپیوسته اند و همچنان در سیاست و امور روزمره زنده 
هستند. کدام یک از موضوعات مورد بحث ظریف به 
تاریخ پیوسته است؟ برجام؟ اصول و راهبرد روابط 
خارجی؟ هواپیماى اوکراینی؟ اختلافات و تنش هاى 
داخلی؟ همه این ها موضوعات در دستور کار سیاست 
هستند و نمی توان آن را در قالب بی طرفی تاریخی 

بیان کرد. 
 جــوان – ایــن روزنــامــه در واکنش به نــوع اطلاع  •

رسانی خبر درگذشت یا شهادت ســردار حجازى 
نوشت : »اطلاعیه نویسی ها باید تغییر کند. اطلاعیه 
براى اعلام یک خبر درگذشت، باید درباره همین 
خبر اصلی، یعنی چرایی و چگونگی فوت صحبت 
کند. این که سردار چه کرده، باید در موارد بعدى 
بیان شود. اطلاعیه فوت، بیانیه معرفی فرد، آن هم 
سردارى شناخته شده نیست. توجه کنید که اگر آن 
اطلاعیه شامل نکات زیر می بود که سردار در ساعت 
فلان حالش بد شده، به بیمارستان فلان منتقل شده، 
عملیات احیا جواب نداده و در نهایت در ساعت فلان 
درگذشته است و نظر تیم پزشکی درباره علت اصلی 
فوت فلان است، این مدل بیان جزئی، اعتمادآفرین 
است و از دست به دست شدن شایعات و دادن بهانه 

دست رسانه هاى بیگانه هم پیشگیرى می کند.«
ــی – مسیح مــهــاجــرى در  • ــام جــمــهــوری اس

یادداشتی مخالفت خود را با حضور نظامیان در 
انتخابات اعلام کرد و نوشت : » هم اکنون در میان 
افرادى که مایل به نامزدى ریاست جمهورى هستند 
ــزرگ برآید  کسی را که بتواند از عهده ایــن کــار ب
نمی شناسم. باید صبر کنیم ثبت نام داوطلبان انجام 

شود تا بتوانیم در این زمینه نظر بدهیم.

آیت ا... جنتی: در بررسی صلاحیت های ریاست 
جمهوری با دقت هرچه بیشتر عمل می کنیم

آیــت ا... احمد جنتی دبیر شــوراى نگهبان در 
جلسه فوق العاده اى به موضوع مهم انتخابات 
اشاره کرد و گفت:  همه باید نسبت به انتخابات 
که سرنوشت کشور را می سازد، حساس باشند و 
براى برگزارى هرچه باشکوه تر آن، تلاش کنند.

وى با بیان این که انتخابات ریاست جمهورى 
از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، افزود: 
هرچه به انتخابات نزدیک می شویم، فعالیت 
براى  کشور  در  سیاسی  مختلف  جریان هاى 
ایــن عرصه مهم بیشتر می شود که  حضور در 
الان نیز شاهد افزایش این فعالیت ها هستیم.

ــت ا... جنتی با تأکید بر این که بخش مهمی  آی
از فرایند برگزارى انتخابات که همان بررسی 
صلاحیت  هاى داوطلبان و نظارت بر اجراست 
بر دوش شوراى نگهبان است، گفت: بررسی و 
احراز صلاحیت داوطلبان انتخابات امر بسیار 
مهمی است که إن شاءا... با توجه به مر قانون این 

وظیفه را مثل گذشته با 
دقــت هرچه بیشتر 
ــم  ــی ــواه انـــجـــام خ

داد./فارس

گــروه سیاسی – درز کـــردن فــایــل صــوتــی از 
گفت وگوى محمد جــواد ظریف و سعید لیلاز و 
سردرآوردن آن از رسانه معاند سعودى یعنی ایران 
اینتر نشنال، هیاهوى بسیارى به پا کرده و همچنان 
با واکنش ها و اعتراض هاى زیادى در داخل کشور 
همراه است و حتی پاى روس ها و آمریکایی ها هم 
به این ماجرا باز شده است. اولین چیزى که پس از 
انتشار این مصاحبه محرمانه که حاوى اظهارات 
ضدامنیت و خلاف منافع ملی است مورد توجه 
قرار گرفت چگونگی نفوذ و شیوه ارسال این فایل 
محرمانه به رسانه هاى خارجی و برخی خبرنگاران 
خارج نشین به ویژه شبکه سعودى اینترنشنال 
بود. مسئله اى که دیروز خبرگزارى تسنیم به آن 
پرداخت و توضیحاتی  راجع به این گفت و گو ها 
ارائه کرد:»این مصاحبه ذیل پروژه تاریخ شفاهی 
دولت آقاى روحانی و با مسئولیت حسام الدین 
آشنا انجام شده است، در میان افراد حاضر در این 
پروژه فردى نیز وجود داشته که چندى پیش از 
آمریکا تقاضاى پناهندگی  کرده است! نهادهاى 
امنیتی نیز درباره این پروژه، عوامل مشغول در آن 
و همچنین مخاطراتی که ممکن است به بیرون 
درز کردن این صحبت ها  منجر شود به دولت تذکر 
داده اند. به گزارش تسنیم، مشخصاً به آقاى واعظی 
رئیس دفتر رئیس جمهور تذکر داده شده است. با 
این حال واعظی صرفاً به امتناع شخص خودش از 
مصاحبه در این پروژه اکتفا می کند اما دولت مانع 
ادامه یا اصلاح این پروژه توسط حسام الدین آشنا 
نمی شود.همچنین اطلاعات دیگر حاکی است 
که نگهدارى از این فایل ها توسط نهاد زیرمجموعه 
آشنا در دولت به نحوى بوده که فایل صوتی چندى 
بعد در بین بعضی سیاسیون حزبی اصلاح طلب 
دست به دست می شده و حتی در اختیار تقی 
کروبی و سپس حسین کروبی  نیز قرار گرفته بود! 
همزمان،وزیر امور خارجه  در اولین واکنش  غیر 
مستقیم به این فضا  با انتشار صوتی در صفحه 
اینستاگرام خود گفت: "من معتقدم کار براى تاریخ 
نکنید چون خطاب به تاریخ می گویم. خیلی نگران 

تاریخ نباشید نگران خدا و مردم باشید." 

ربیعی: فایل صوتی به سرقت رفته است	 
اما ربیعی سخنگوى دولت در نشست خبرى اخیر 
درباره انتشار این فایل صوتی محرمانه، اطلاعات 
بیشترى ارائه کرد و  با بیان این که رئیس جمهور در 
همین خصوص به وزارت اطلاعات دستور پیگیرى 
دادند، گفت:»  این گفت و گو بخشی از برنامه اى به 
نام »آن سوى دولت« و با موضوع گزارش و روایت 
خدمات، اقــدامــات، چالش ها و دستاوردهاى 
دولت هاى یازدهم و دوازدهــم است که زیر نظر 
مرکز بررسی هاى استراتژیک ریاست جمهورى، 
مصاحبه هایی با وزیران و معاونان محترم رئیس 
جمهور در چارچوب تاریخ شفاهی 8ساله دولت 
ــم انجام گرفته است.  در  هاى یازدهم و دوازده
مجموع 33 مصاحبه انجام شده است و بنا بود که 
فایل کامل نسخه صوتی، تصویرى و مکتوب گفت 
وگوها در دفتر هیئت دولت با درجه طبقه بندى 
آرشیو شود و یک نسخه گزیده از هر گفت وگو با 
توافق  مصاحبه شونده، در یک نهاد ملی مطالعاتی 
آرشیو و سپس منتشر شود و در دسترس عموم قرار 
گیرد.« ربیعی در ادامه اظهارات خود از سرقت این 
فایل خبر داد و گفت:»  درباره مصاحبه با آقاى دکتر 
ظریف، فایل گفت وگو با او به دلایلی کاملا روشن 
که ابعاد آن هنوز روشن نیست )ولی بعد توطئه آمیز 
آن روشن است( توسط افرادى که هویت آن ها در 
حال بررسی است، به سرقت رفته و منتشر شده 
است.« این اظهارات ربیعی اما با واکنش توئیترى 
عبدا... گنجی مدیر مسئول روزنامه جوان همراه 
شد: »سخنگوى محترم دولت در معرفی ارسال 
کننده مصاحبه_ظریف به خارج از کشور یواشکی 

"سرقت"را به جاى نفوذ فروخت.مگر لوازم منزل 
است که مقابل چشم سارق باشد؟معرفی طراح و 
ناشر کم هزینه تر از کاوش امنیتی است. مگربرملا 
کردن قتل هاى زنجیره اى را قوت دولت خاتمی 
نمی دانید؟بسم ا... در این دولت تکرار کنید اما 
این که چه کسی یا چه کسانی به سرقت این فایل 
محرمانه اقدام کرده اند هنوز مشخص نیست و 
درعین حال در محافل سیاسی عده اى معتقدند 
که انتشار این گفت و گوى لیلاز و ظریف توسط 
اصولگرایان و براى حذف رقیب احتمالی خود 
در 1400 انجام گرفته و عده اى نیز انگشت اتهام 
را به سمت بعضی جریانات اصلاح طلبی گرفته و 
براین باورند که آنان به دنبال خلوت کردن صحنه 
انتخاباتی اردوگاه اصلاح طلبی بوده اند، از جمله 
به تازگی داریوش سجادى فعال رسانه اى علت 
انتشار فایل صوتی ظریف  را به جهان آرابــه این 
صــورت   گفت : »انتشار فایل صوتی آقاى ظریف 
محصول رقابت درون گروهی براى سوزاندن او به 
عنوان یکی از نامزدهاى احتمالی ریاست جمهورى 
است ضمنا این کار به اصولگرایان نمی چسبد رد 
این مسئله را باید در کسی جست وجو کرد که نامزد 
اصلی وزارت امور خارجه در دولت روحانی بود.« 
اما فارغ از همه این اما و اگر ها و متهم کردن ها، آن 
چه که کاملا در ماجراى افشاى این فایل محرمانه 
کاملا مشهود است، ضعف دست اندر کاران آن 
براى صیانت از آن است. مسئله اى که حتی انتقاد 
حسین مرعشی سخنگوى حزب کــارگــزاران از 
حسن آشنا را در پی داشت:» متأسفانه سیستمی 
که آقاى حسام الدین آشنا براى جمع آورى این 
گفت وگو ها پیاده کرده و به کار گرفته بودند سیستم 
امنی نبود. بردن وزرا به یک استودیو در باغ کتاب 
تهران و گرفتن ناگفته هاى عملکردى از اعضاى 
ــت کــار پرریسکی اســت و دسترسی  هیئت دول
خیلی ها را به این فایل تسهیل کرده.« خبر آنلاین 
نیز در گزارشی تیم احمدى نژاد را مسئول انتشار 
این فایل محرمانه اعلام می کند و می نویسد:» 
برخی شنیده ها از محافل احمدى نژادى ها خبر 
داده بودند که آن ها به زودى یک بمب خبرى پیش 
از انتخابات منفجر خواهند کرد. شاید بمب آن ها 
همین فایل صوتی بوده است.« در عین حال برخی 
خبرنگاران هم در کلاب هاوس مدعی شده اند که 
فایل کامل این مصاحبه که بیش از 6 ساعت است 
براى برخی از خبرنگاران خارج از کشور ایمیل 
شده  است که احتمالا شاهد پخش آن  و جنجالی 

جدید خواهیم بود . 

مجلس ظریف را فراخواند	 
از مهم ترین نکته این ماجرا یعنی سرقت فایل 
محرمانه یکی از مقامات عالیه کشور که بگذریم، 

اظهاراتی که ظریف در این مصاحبه براى ثبت در 
تاریخ بیان کرده است به ویژه قسمت هایی از آن 
که  در خصوص ســردار رشید اسلام شهید حاج 
قاسم سلیمانی مطرح شد و همچنین گفته او در 
خصوص مسئله میدان و دیپلماسی، پس از گذشت 
سه روز اما همچنان واکنش هاى زیادى را به همراه 
داشته است. از جمله مجتبی ذوالنورى، رئیس 
کمیسیون امنیت ملی مجلس از فراخواندن ظریف 
به بهارستان خبر داد و گفت : » حرف هاى اخیر 
جواد ظریف را با حضور شخص وزیر در کمیسیون 
رسیدگی خواهیم کرد.«  یا حتی حق وردى نماینده 
شهریار در مجلس در اظهاراتی خطاب به وزیر 
امور خارجه کشورمان هشدار داد که استعفا دهد 
وگرنه او را برکنار خواهند کرد :» با توجه به این که 
عملکرد 8ساله محمد جواد ظریف در راس دستگاه 
دیپلماسی کشور نه تنها هیچ دستاوردى براى 
ملت ایران و نظام جمهورى اسلامی نداشته است، 
بلکه در آخرین ماه هاى فعالیت دولت هزینه هاى 
سنگین تــرى نیز به نظام تحمیل خواهد کرد، 
بنابراین بهتر است خود وى عاقلانه استعفا کند.« 
ســردار اسماعیل کوثرى نیز با انتقاد از سخنان 
ظریف، انتشار این سخنان در این برهه زمانی را به 
منظور تخریب روابط ایران و روسیه بیان کرد و در 
توضیح اقدامات سپاه قدس در سوریه و همکارى 
این نهاد با روسی ها گفت:» زمانی که بچه هاى ما 
آن جا ) سوریه ( بودند، روسیه نبود. حاج قاسم رفت 
با آقاى پوتین صحبت کرد و براى او توضیح داد 
که وضعیت به چه صورت است. بله، یک تعداد از 
روسیه مستشار نظامی بودند ولی این حرف ها به 
نظر من جز اختلاف انداختن میان ایران و روسیه 

نتیجه دیگرى ندارد.« 

توئیت زینب سلیمانی	 

زینب سلیمانی فرزند شهید سلیمانی نیز با انتشار 
عکس دست بریده شده پدرش در حادثه تروریستی 
فرودگاه بغداد و استفاده از دو هشتگ »براى خدا و 
مردم «و »جریان تحریف« در صفحه توئیترى خود 
نوشت:»هزینه میدان براى دیپلماسی....« محسن 
رضایی دبیر تشخیص مصلحت نظام هم اظهارات 
ظریف را خلاف واقع بیان کرد و گفت :» ظریف بیش 
از هر سیاستمدار دیگرى ناظر به نقش بی بدیل 
حاج قاسم در پیشبرد استراتژى هاى ایــران در 
مذاکرات مختلف بوده و عجیب است که ایشان حالا 
منکر حقیقتی شده که خود بیش از هر کسی بر آن 

واقف است.« وى افزود:» گزارش سفر و مذاکرات 
حاج قاسم سلیمانی و آقاى پوتین به عنوان یک 
سند نزد مراجع رسمی ثبت شده است؛ آن چه از 

آقاى ظریف نقل شده، با واقعیت انطباق ندارد. «

توئیت شمخانی	 
با این حال،علی شمخانی، دبیر شوراى عالی 
سیاست هاى  نوشت:  توئیتی  در  ملی  امنیت 
حاصل  دیپلماسی  و  مــیــدان  در  نظام  قطعی 
گفت وگوهاى اقناعی و پنهان از نگاه زهر آلود 
نامحرمان و دشمنان بوده و هست . دوگانه اى در 
اجراى بدون تنازل این سیاست ها که منبعث از 
اصول قطعی انقلاب اسلامی است وجود ندارد.
همزمان، تعدادى از مردم کرمان ظهر دیروز در 
مقابل نمایندگی وزارت امور خارجه در استان 
کرمان تجمع کردند و سخنان اخیر ظریف درباره 
شهید سلیمانی را با خوانش بیانیه محکوم کردند.

تشکیل پرونده قضایی درباره فایل صوتی 	 
از سوى دیگر،بنابر اطلاعیه دادســراى عمومی 
و انقلاب تهران، در پی انتشار فایل صوتی طبقه 
بندى شده از وزیر امور خارجه از حیث جنبه عمومی 
جرم با دستور دادستان تهران، پرونده قضایی در 
دادســراى امنیت تهران تشکیل شده است. این 
اطلاعیه می افزاید اتهام اصلی مطرح در این پرونده 
انتشار و قرار دادن اطلاعات طبقه بندى شده کشور 
در اختیار افــراد فاقد صلاحیت است که حسب 
مورد طبق ماده 501 قانون مجازات اسلامی و 
قانون مجازات انتشار و افشاى اسناد محرمانه و 
سرى، مباشران و معاونان این اعمال تحت تعقیب 
کیفرى قرار می گیرند و  برخورد قاطع صورت 

خواهد گرفت. 

جنجال صوت ظریف در آمریکا	 
از اظهار نظر ها و واکنش ها در داخل کشور که 
بگذریم، درز و انتشار این فایل محرمانه، آمریکایی 
ها را هم بدجور درگیر خود کرده است به طورى 
که شاید با فشار جمهورى خواهان آمریکا،  جان 
کرى وزیر خارجه آمریکا در دولت اوباما، مجبور 
به خداحافظی از مجلس سنا بشود! ماجرا از آن 
جا آغاز می شود که ظریف در مصاحبه خود  با 
»سعید لیلاز« مدعی شد که جان کرى به وى 
اطلاع داده است که رژیم صهیونیستی، منافع 
ایــران در سوریه را دست کم 200 مرتبه مورد 
حمله قرار داده است. این اظهارات وزیر خارجه 
جمهورى اسلامی ایــران دربــاره اطلاع رسانی 
جان کرى در خصوص حملات رژیم صهیونیستی 
به منافع ایران در سوریه فارغ از صحت و سقم آن، 
موجی از خشم را در میان محافظه کاران آمریکایی 
برانگیخته و آن ها تأکید کردند که جان کرى به 
اسرار رژیم صهیونیستی خیانت کرده است. جرج 
بوش رئیس جمهور اسبق آمریکا و عضو جمهورى 
خواه مجلس سنا نیز در یک سخنرانی در صحن 
سنا، خواستار استعفاى جان کرى شد و گفت که 
بسیار حیرت زده است از این که جان کرى »اسرار 
یکی از مهم ترین و پایدارترین متحدان ما در منطقه 
را براى یکی از دشمنان اثبات شده و بزرگ ترین 
کشور حامی تروریسم فاش کرده است«. »نیکی 
هیلی« سفیر ایالات متحده در سازمان ملل در 
دوران ریاست جمهورى »دونالد ترامپ« نیز با 
»زننده« توصیف کردن اظهارات ظریف، »جان 
کرى« را به »جاسوسی براى ایران« متهم کرد. 
با این حال، کرى در یک پیام توئیترى که عصر 
روز گذشته منتشر کرد، با رد اظهارات ظریف 
گفت: »می توانم به شما بگویم که این روایــت و 
این اتهامات بی چون و چرا نادرست است. هرگز 
چنین چیزى رخ نداده است،چه در زمانی که من 

وزیر خارجه بودم یا پس از آن«.

در جست و جوی عاملان 
انتشار فایل جنجالی 

واکنش ها به انتشار مطالب مطرح شده در فایل صوتی ظریف همچنان ادامه دارد. 

مجلس ظریف را فراخواند ، جان کری، سخنان وی را رد کرد و سخنگوی دولت هم 

گفت: فایل صوتی ظریف به سرقت رفته است 

نگاه سوم 

نیروى دریایی آمریکا فیلمی منتشر کرد که در 
آن ناو شهید ناظرى و ناوگروه آمریکایی در خلیج 
فارس تقابل داشته اند. آمریکا نام شناورش را 
گشت ساحلی!! گذاشته اســت، امــا مشخص 
نیست کجاى خلیج فارس ساحل آمریکاست که 
این کشور به گسیل شناورهاى گشت ساحلی 
به آن اقدام کرده است. همان گونه که در تصویر 
می بینید شناور شهید ناظرى بدون آن که بخواهد 
مسیر را تغییر بدهد یا کوتاهی کند راه خودش را 
به احتمال زیاد به سمت جزایر ایرانی در خلیج 

فارس در پیش گرفته است.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

وزیــر نفت دولــت دهــم طی نشست خبرى با 
اصحاب رسانه رسما کاندیداتورى خــود را 
ریاست  انتخابات  دوره  سیزدهمین  ــراى  ب
جمهورى اعلام کرد. رستم قاسمی از مدت ها 
قبل به عنوان یک کاندیداى ریاست جمهورى 
در این دوره از انتخابات مطرح شده بود. او 
حتی در هفته هاى اخیر به بهانه هاى مختلف 
حاشیه ساز شد . از این که چرا رسانه ملی به 
او این قدر توجه کرده و آنتن داده و گرفته تا 
اظهارات حاشیه سازش درباره نقش ایران در 
یمن که واکنش انتقادى سخنگوى انصارا... 

را برانگیخت  و...  با این حال حضور او در این 
زیرا  به حساب می آمد  انتخابات یک گمانه 
ــازه دیـــروز و در نشست خــبــرى در سالن  تـ
سرچشمه تهران رسما اعــلام کاندیداتورى 
کرد. در این نشست خبرى مسعود زریبافان 
رئیس اسبق بنیاد شهید و امور ایثارگران و 
مهدى غضنفرى وزیر صنعت دولت دهم هم 

وى را همراهی می  کردند. قاسمی علاوه بر 
عــهــده دارى سکان وزارت نفت، فرماندهی 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( را نیز 
در کارنامه دارد. همچنین او چهارمین وزیر 
ــت احمدى نژاد اســت که تاکنون اعلام  دول
کاندیداتورى کرده  است. ناظمی اردکانی، 
محمد عباسی و صادق خلیلیان دیگر وزراى 

دولت هاى احمدى نژاد هستند که در روزهاى 
گذشته اعلام حضور کردند.او همچنین دومین 
فردى است که با سابقه وزارت نفت کاندیداى 
انتخابات ریاست جمهورى شده است. محمد 
غرضی دیگر کاندیدایی است که وزیــر نفت 
بوده است.قاسمی سخنان خود را این گونه 
ــرد: ســلام بر روح پــاک بــرادر شهیدم  ــاز ک آغ
قاسم سلیمانی که این روزهــا تــرور سیاسی 
هم شد.وى همچنین در خصوص برنامه هاى 
خود گفت:    گام اول من در دولت آینده بهبود 

کیفیت اقتصادى زندگی مردم است.

رستم رسما آمد 
رستم قاسمی: گام اول من در دولت آینده بهبود کیفیت اقتصادی زندگی مردم است 


